
 

 
 

 

Al Personale Docente 

All’Albo Digitale del Liceo  

All’Amministrazione trasparente 

Al sito della scuola 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento”  2014 – 2020 - Azioni 10.1.1 Sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità Sottoazione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico 

degli studenti - Avviso 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza - 

Progetto “Chi si ferma è perduto! 2” - Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-365 – CUP   

H54C22000070001 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il verbale della Commissione di Valutazione Prot. n. 9522 del 18/10/2022, per 

l’individuazione dei docenti tutor nell’ambito del personale docente interno del PON in 

oggetto, riunitasi il giorno 17/10/2022;  

PRESO ATTO delle valutazioni e dei punteggi assegnati ai candidati, così come riportati nel 

verbale sopra citato; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva delle figure professionali di esperto interno del 

progetto in oggetto: 

NOMINATIVO PUNTEGGIO POSIZIONE RUOLO Modulo 

Vernaglia Lombardi 

Marcella 

52 1 Tutor Baseball and softball  

Tiziana Califano 52 1 Tutor SportAbilmente 

Dal momento che è pervenuta una sola istanza per ogni figura professionale, si procede a 

conferire direttamente l’incarico così come specificato nell’avviso prot. n. 9155 del 07/10/2022 

. 

La Dirigente Scolastica  

Barbara Figliolia 




		2022-10-19T12:34:10+0200
	BARBARA FIGLIOLIA




